檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃妙真

電話：05-3620800#110

傳真：05-3620830

電子信箱：nil0216@cyepb.gov.tw

受文者：嘉義縣布袋鎮景山國民小學

發文日期：中華民國106年10月17日

發文字號：府授環綜字第1060210416號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見說明一、三(0210416A00_ATTCH2.xls、0210416A00_ATTCH1.pdf)

主旨：為提升本縣環境教育終身學習護照開通率，請各單位配合

於106年10月31日前完成註冊開通，俾利彙辦，請查照。

說明：

一、依據環境教育法第19條所規範之對象，每年皆須完成4小

時環境教育學習時數，行政院環境保護署環境教育管理資

訊系統（EEIS）終身學習護照，系統查詢結果（如附件1）

，部分機關開通率不甚理想，恐影響本縣績效，請未達8

成之單位，請至該系統完成註冊開通。

二、國家發展委員會，已成立「個人資料評議中心」，可作為

擔任跨政府機關間個人資料蒐集、處理及利用協調之平台

，作為公務之使用，毋須擔心個資洩密等問題，一切辦理

程序皆依個資法第15條規定辦理，環境教育終身學習護照

係為全省皆必須推廣實施之政策，尚請各單位配合。

三、檢附環境教育終身學習護照註冊操作說明1份（附件2），

本案聯絡人：黃妙真（電話05-3620800轉110），盧正修

（電話05-3620556轉11或17）。

正本：嘉義縣政府所屬各機關(嘉義縣環境保護局除外)、嘉義縣各公私立高中職學校、

1

1060003806

嘉義縣布袋鎮景山國民小學

106/10/18

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮

市民代表會、嘉義縣各鄉鎮市衛生所、嘉義縣警察局各分局

副本：嘉義縣政府教育處(含附件)、本縣環境保護局(含附件) 2017-10-18
08:00:29